УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 512

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ТЫРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09 августа 2023 г.                                                                                   № 11/32

                                                    пос.Тырма

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Тырминского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

 В соответствии со статьями 29 и 78 Избирательного кодекса

Хабаровского края, участковая избирательная комиссия избирательного

участка № 512, на которую возложено исполнение полномочий по

подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Тырминского

сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района,

назначенных на 10 сентября 2023 года,

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов Тырминского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по

пятимандатным избирательным округам №№1-2, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 512.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №512

Е.Р. Секлетину.

Председатель комиссии                                              Н.И. Коваленко

Секретарь комиссии                                                      Е.Р. Секлетина

Приложение

к постановлению участковой

избирательной комиссии №512

от 09 августа 2023 г. № 11/32

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Совета депутатов Тырминского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по

пятимандатному избирательному округу № 1

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на

выборах депутатов Совета депутатов
Тырминского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

(Место для подписей двух

членов участковой
избирательной комиссии и

печати участковой
избирательной комиссии)

10 сентября 2023 года
Пятимандатный избирательный округ № 1

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пять зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан
выбор.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,  либо не проставлен ни в
одном из них, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии и
печатью участковой избирательной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень
складывается лицевой стороной внутрь.

 ВЛАСОВ

 Александр

Михайлович

1967 года рождения; место жительства: Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, поселок Тырма; место работы: краевое

государственное специализированное автономное учреждение

«Дальневосточная база авиационной охраны леса» Тырминское

авиационное отделение, водитель снегоболотохода;

самовыдвижение

 ЗВЯГИНЦЕВА

 Альбина

Александровна

1994 года рождения; место жительства: Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, поселок Тырма; место работы:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17 им. В.Н. Новикова

Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края, преподаватель

химии, биологии; самовыдвижение

 ПАВЛИНЕЦ

 Ольга

Леонидовна

1961 года рождения; место жительства: Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, поселок Тырма; род занятий:

пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ПОЛУХИНА

 Валентина

Алексеевна

1987 года рождения; место жительства: Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, поселок Тырма; место работы: филиал

ОАО «РЖД» Дальневосточная железная дорога –

Дальневосточная дирекция по эксплуатации зданий и сооружений

– Хабаровская дистанция гражданских сооружений, мастер

участка производства; самовыдвижение

 ПОЛУХИНА

 Виктория

Фёдоровна

1989 года рождения; место жительства: Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, поселок Тырма; место работы:

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Детский сад № 6 Тырминского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,

заведующий хозяйством; самовыдвижение

 ПУШКИНА

 Татьяна

Андреевна

1965 года рождения; место жительства: Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, поселок Тырма; род занятий:

пенсионер; самовыдвижение

СУХАРЕВСКАЯ

 Асият

Умахановна

1993 года рождения; место жительства: Еврейская автономная

область, город Биробиджан; место работы: краевое

государственное бюджетное учреждение «Чегдомынский

комплексный центр социального обслуживания населения»,

специалист по социальной работе; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение

к постановлению участковой

избирательной комиссии №512

от 09 августа 2023 г. № 11/32

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Совета депутатов Тырминского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по

пятимандатному избирательному округу № 2

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на
выборах депутатов Совета депутатов
Тырминского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

(Место для подписей двух

членов участковой
избирательной комиссии и

печати участковой
избирательной комиссии)

10 сентября 2023 года
Пятимандатный избирательный округ № 2

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пять зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан
выбор.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,  либо не проставлен ни в
одном из них, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии и
печатью участковой избирательной комиссии признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень
складывается лицевой стороной внутрь.

 БОБРАКОВА

 Елена

Анатольевна

1980 года рождения; место жительства: Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, поселок Тырма; место работы:

краевое государственное казенное учреждение «Ургальское

лесничество» – филиал «Тырминское лесничество», лесник 1

категории; самовыдвижение

 ВЕКЛИЧ

 Андрей

Владимирович

1964 года рождения; место жительства: Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, поселок Тырма; род занятий:

индивидуальный предприниматель; самовыдвижение

 КУСТОВА

 Софья

Умахановна

1998 года рождения; место жительства: Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, поселок Тырма; место работы:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16 Аланапского

сельского поселения Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края, учитель истории и обществознания;

самовыдвижение

 САМАТОВА

 Оксана

Игоревна

1988 года рождения; место жительства: Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, поселок Тырма; место работы:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17 им. В.Н.Новикова

Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края, преподаватель

организатор ОБЖ; самовыдвижение

 СМИРНОВА

 Наталья

Борисовна

1985 года рождения; место жительства: Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, поселок Тырма; место работы:

муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-

коммунальное хозяйство Тырма», директор; самовыдвижение

 ШИЛЕНКОВА

 Марина

Валерьевна

1968 года рождения; место жительства: Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, поселок Тырма; место работы:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17 им. В.Н. Новикова

Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края, старший вожатый;

самовыдвижение